PROVINCIA DI TERAMO
Settore B 5 - Servizidppalti

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Tipo gara: Procedura negoziata ex art.122 comma 7 del D83J2006 e smi e del D.P.R. 207/2010.
Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso ai sensi dell'art.82, comma t2.a)eD.Lgs 163/2006 e del
D.P.R. 207/2010, determinato mediante offerta azzirainitari e con I'applicazione dell’esclusione
automatica delle offerte anomale (calcolate secoldonodalitd previste dallart.86 comma 1 D.Lgs
163/2006) ai sensi dell’art.122, comma 9.

Oggetta S.P. n. 259. Tratto A 14 — Garrufo. Adeguamerm@ altimetrico | Lotto — Il Stralcio. CUP E
91B07000390001CIG 5539369FEA4.

Importo lavori assoggettati a ribasso € 755.615,77
Importo incidenza manodopera (non soggetto a ri)ass €172.165,62
Importo per I'attuazione dei piani di sicurezzar{remggetto a ribasso) € 28.694,27
Importo totale dei lavori da affidare € 956.475,66

Tempi di esecuzione dell'operal50giorni dalla data di consegna;

Pagamenti: Al raggiungimento di un ammontare non inferiore28% dell'importo contrattualeai sensi
dell'art.31 del Capitolato Speciale d’Appalto;

Aggiudicatario: Conglomerati Bituminosi Vomano di Di Sabatino Osé&arC. srl, con sede a Penna
S.Andrea (TE), Via Cesi snc, frazione Val Vomano;

Percentuale di aggiudicazione37,220%;

Importo di aggiudicazione: € 675.235,48;

Determinazione dirigenziale di affidamento:n. 126 del settore B5 in data 26.06.2014;

Numero 38 imprese invitate:

CISA APPALTI SAS

CO.BIT. DI DIODORO SILVESTRO SAS
CO.DIMAR. SAS

CO.Gl. SRL

CO.STRA.M.

COSTR. STRADALI A. DI ELEUTERIO SRLU
CONGLOMERATI BITUMINOSI VOMANO SRL
DELLA LOGGIA LUIGI SRL

DI GIANNATALE COSTR SRL

10. EDIL FINO 2003

11. EDILCOSTRUZIONI GROUP

12. EDILSTRADE ABRUZZO

13. EDIL STRADE SRL

14. F. & I. LAVORI SAS

15. FEDELE DI DONATO

16. GENERAL COSTRUZIONI

17. GIANFORTE REMO

18. I.C.F. SRL

19. ICIET ENGINEERING SRL

20. IDRI SRL

21. IERVELLI COSTRUZIONI SRL

22. L.P.G. SRL

23. MACINATI GIOVANNI

24. MAR APPALTI

25. MARANO GABRIELE

26. MARANO PIETRO SRLU

27. MAZZAFERRI SRL

28. MG. SRL

29. NOVABIT SRL

30. PALUMBI COSTRUZIONI SNC

31. PARTITI SRL

32. PERSIA ROMOLO

© 0N AW N




33.

PORCINARI SRL

34.

PROCACCIA & C. SRL

35.

RESTAURA SRL

36.

TECNOVERDE COSTR SRL

37.

PROCACCIA COSTRUZIONI SRL

38.

F.LLI PERSIA SRL

Numero imprese partecipanti: 33

Esclusi3

Numero imprese ammesse30

LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE:

Ragione Sociale
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IERVELLI COSTR
EDILSTRADE

EDIL FINO 2003

CONGL. BIT. VOMANO

ICIET ENGINEERING

FEDELE DI DONATO

COGI SRL

COST. STR. A. DI ELEUTERIO
F.LLI PERSIA SRL

10. GENERAL COSTR.

11. PORCINARI SRL

12.F. & 1. SOC. COOP.

13. PALUMBI COSTRUZIONI
14. EDILCOSTRUZIONI SRL
15. DI GIANNTALE COST. SRL
16. PERSIA ROMOLO

17. CISA APPALTI SAS

18. MACINATI GIOVANNI
19. COBIT SAS

20. MARANO PIETRO SRLU
21. PROCACCIA COSTR. SRL
22.1.C.F. SRL

23. PARTITI SRL

24. PROCACCIA E C. SRL
25. RESTAURA SRL

26. IDRI SPA

27. MAR APPALTI SRL

28. GIANFORTE REMO SRL
29. CO.STRA.M. SRL

30. LPG SPA

Teramo,li 26.06.2013.

ribasso % offerto

17,8610
27,8550
21,1350
37,2200
29,5270
34,5920
36,3400
38,4310
29,3010
42,0470
30,6400
32,5870
29,1760
29,4760
41,7090
41,9010
32,6420
29,3660
37,0500
36,7700
28,6480
42,2020
36,1800
29,0760
29,3840
31,4940
41,3950
34,2980
38,1100
42,2700

IL DIRIGENTE DEL SETTORE B5
Aw.Piergiorgio Tittarelli



