## PROVINCIA DI TERAMO

Settore B 5 - Servizio Appalti

## **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA**

Tipo gara: Procedura negoziata ex art.122 comma 7 del D.Lgs163/2006 e smi e del D.P.R. 207/2010.

**Criterio di aggiudicazione:** prezzo più basso ai sensi dell'art.82, comma 2. lett.a) D.Lgs 163/2006 e del D.P.R. 207/2010, determinato mediante offerta a prezzi unitari e con l'applicazione dell'esclusione automatica delle offerte anomale (calcolate secondo le modalità previste dall'art.86 comma 1 D.Lgs 163/2006) ai sensi dell'art.122, comma 9.

**Oggetto**: S.P. n. 259. Tratto A 14 – Garrufo. Adeguamento plano altimetrico I Lotto – II Stralcio. CUP E 91B07000390001. CIG 5539369FE4.

Importo lavori assoggettati a ribasso€ 755.615,77Importo incidenza manodopera (non soggetto a ribasso)€ 172.165,62Importo per l'attuazione dei piani di sicurezza (non soggetto a ribasso)€ 28.694,27Importo totale dei lavori da affidare€ 956.475,66

Tempi di esecuzione dell'opera: 150 giorni dalla data di consegna;

**Pagamenti:** Al raggiungimento di un ammontare non inferiore al 25% dell'importo contrattualeai sensi dell'art.31 del Capitolato Speciale d'Appalto;

**Aggiudicatario:** Conglomerati Bituminosi Vomano di Di Sabatino Oscar & C. srl, con sede a Penna S.Andrea (TE), Via Cesi snc, frazione Val Vomano;

Percentuale di aggiudicazione: 37,220%; Importo di aggiudicazione: € 675.235,48;

**Determinazione dirigenziale di affidamento:** n. 126 del settore B5 in data 26.06.2014;

## Numero 38 imprese invitate:

1. CISA APPALTI SAS
2. CO.BIT. DI DIODORO SILVESTRO SAS
3. CO.DIMAR. SAS
4. CO.GI. SRL
5. CO.STRA.M.
6. COSTR. STRADALI A. DI ELEUTERIO SRLU
7. CONGLOMERATI BITUMINOSI VOMANO SRL
8. DELLA LOGGIA LUIGI SRL
9. DI GIANNATALE COSTR SRL
10. EDIL FINO 2003
11. EDILCOSTRUZIONI GROUP
12. EDILSTRADE ABRUZZO
13. EDIL STRADE SRL
14. F. & I. LAVORI SAS
15. FEDELE DI DONATO
16. GENERAL COSTRUZIONI
17. GIANFORTE REMO
18. I.C.F. SRL
19. ICIET ENGINEERING SRL
20. IDRI SRL
21. IERVELLI COSTRUZIONI SRL
22. L.P.G. SRL
23. MACINATI GIOVANNI
24. MAR APPALTI
25. MARANO GABRIELE
26. MARANO PIETRO SRLU
27. MAZZAFERRI SRL
28. MG. SRL
29. NOVABIT SRL
30. PALUMBI COSTRUZIONI SNC
31. PARTITI SRL
32. PERSIA ROMOLO

33. PORCINARI SRL
34. PROCACCIA & C. SRL
35. RESTAURA SRL
36. TECNOVERDE COSTR SRL
37. PROCACCIA COSTRUZIONI SRL
38. F.LLI PERSIA SRL

Numero imprese partecipanti: 33

Esclusi:3

Numero imprese ammesse: 30

## LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE:

Ragione Sociale	ribasso % offerto
1. IERVELLI COSTR	17,8610
2. EDILSTRADE	27,8550
3. EDIL FINO 2003	21,1350
4. CONGL. BIT. VOMANO	37,2200
5. ICIET ENGINEERING	29,5270
6. FEDELE DI DONATO	34,5920
7. COGI SRL	36,3400
8. COST. STR. A. DI ELEUTERIO	38,4310
9. F.LLI PERSIA SRL	29,3010
10. GENERAL COSTR.	42,0470
11. PORCINARI SRL	30,6400
12. F. & I. SOC. COOP.	32,5870
13. PALUMBI COSTRUZIONI	29,1760
14. EDILCOSTRUZIONI SRL	29,4760
15. DI GIANNTALE COST. SRL	41,7090
16. PERSIA ROMOLO	41,9010
17. CISA APPALTI SAS	32,6420
18. MACINATI GIOVANNI	29,3660
19. COBIT SAS	37,0500
20. MARANO PIETRO SRLU	36,7700
21. PROCACCIA COSTR. SRL	28,6480
22. I.C.F. SRL	42,2020
23. PARTITI SRL	36,1800
24. PROCACCIA E C. SRL	29,0760
25. RESTAURA SRL	29,3840
26. IDRI SPA	31,4940
27. MAR APPALTI SRL	41,3950
28. GIANFORTE REMO SRL	34,2980
29. CO.STRA.M. SRL	38,1100
30. LPG SPA	42,2700

Teramo,li 26.06.2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE B5 Avv.Piergiorgio Tittarelli